TN

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM
z dnia QS...grudnia 2004r.

w sprawie dokonania zmian w budzecie miasta na 2004 rok .

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 art.51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marcal990 r.
o samorzadzie gminnym / tekst jednolity Dz.U.z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z p6zniejszymi
zmianami / oraz art. 109 i 124 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.o finansach
publicznych / tekst jednolity Dz. U z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z pdzniejszymi zmianami /
uchwala sie co nastepuje :

§1.

1. Dokonuje si¢ zmian w budzecie miasta na 2004 r. dotyczacych zwiekszenia dochodéw
1 wydatkéw o kwotg 314.471 zt zgodnie z zalacznikami Nr 112, w tym dochodow
1 wydatkow zadan zleconych z zakresu administracji rzadowej o kwote 182.245 zt
zgodnie z zatacznikami Nr lai2a

2. Budzet miasta na 2004 rok po zmianach wynosi po stronie :

- dochodow - 14.742.909 z1,
- wydatkow - 15.060.156 z1.
3. Plan finansowy z zakresu administracji rzadowej wynosi po stronie :
- dochodow - 2.000.502 z1,
- wydatkow - 2.000.502 zi.

§ 2.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Miasta .

§3.

1. Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia i obowigzuje w roku budzetowym 2004 .
2. Uchwata podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Mazowieckiego .

Andrzej W1l Pal




- Zatacznik Nr 1
do Uchwaty NXX /118 g4
Rady Miejskiej

w Makowie Maz.

DOCHODY

w zl

Dz.

Rozdz.

Tresé

Zwigkszenia

Zmniejszenia

751

75113

2010

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WEADZY
PANSTWOWEJ , KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

Wybory do Parlamentu Europejskiego
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami

140

140

140

756

75615

2440

DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH ,
OD OSOB FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJACYCH
OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIAZANE Z ICH
POBOREM

Wplywy z podatku rolnego , podatku
lesnego , podatku od czynnosci cywilno-
prawnych , podatku od spadkéw i
darowizn oraz podatkéw i optat lokalnych
Dotacje otrzymane z funduszy celowych
na realizacje zadan biezacych jednostek
sektora finanséw publicznych

16.129

16.129

16.129

758

75802

2750

ROZNE ROZLICZENIA

Uzupetnienie subwencji ogolnej dla
jednostek samorzadu terytorialnego
Srodki na uzupehienie dochodéw gmin

87.185

87.185
87.185




852

85212

2010

POMOC SPOLECZNA

Swiadczenia rodzinne oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu

85214

2010

2030

183.585

183.585

11.200

panstwana realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
oplacane za osoby pobierajace niektore
$wiadczenia z pomocy spotecznej oraz
niektdére Swiadczenia rodzinne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pafistwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami

Zasilki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia spoteczne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin

183.585

1.200

1.200

10.000

10.000

900

90095

2440

GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA SRODOWISKA

Pozostata dziatalnosc

Dotacje otrzymane z funduszy celowych
na realizacje zadan biezacych jednostek
sektora finanséw publicznych

38.912

38.912

38.912

RAZEM

325.811

11.340




Zatacznik Nr 1 a
Do Uchwaty Nr XX/1.18/04
Rady Miejskie;j

w Makowie Maz.

z dnia Q2...12..20Q04r.

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO ZADAN ZLECONYCH
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ NA 2004 ROK

' DOCHODY

Dz.

Rozdz.

Tresé

Zwigkszenia

Zmniejszenia

751

75113

2010

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WEADZY
PANSTWOWEJ , KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

Wybory do Parlamentu Europejskiego
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panfistwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami

140

140

140

852

85212

2010,

2010

POMOC SPOLECZNA

Swiadczenia rodzinne oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
mnych zadan zleconych gminie ustawami

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
oplacane za osoby pobierajace niektore
swiadczenia z pomocy spofecznej oraz
niektére $wiadczenia rodzinne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami

183.585

183.585

183.585

1.200

1.200

1.200

RAZEM

183.585

1.340

PR

Andyfeey We. Patucki ...
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Zatgcznik Nr 2
do Uchwaty Nr .XX/1.18/04
Rady Miejskiej

w Makowie Maz
z dniaQ9.12.2004a........

WYDATKI
w zt
Dz. |Rozdz.| § Tres¢ Zwigkszenia | Zmniejszenia
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22.424 22.424
75022 Rady miast 424 424
3030 | R6zne wydatki na rzecz osob fizycznych 424
4300 | Zakup ustug pozostatych 79
4410 | Podréze stuzbowe krajowe 345
75023 Urzedy miast 22.000 22.000
4110 | Sktadki na ubezpieczenie spoteczne 17.000
4260 | Zakup energii 3.000
4270 | Zakup ustug remontowych 5.000
4300 | Zakup ustug pozostatych 16.000
4410 | Podréze stuzbowe , krajowe 3.000
751 URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ , KONTROLI 1
OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA 140
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 140
3030 | Rozne wydatki na rzecz 0s6b fizycznych 140
754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE
I OCHRONA PRZECIWPOZAROWA 8.956
75416 Straz Miejska 8.956
3020 | Wydatki osobowe nie zaliczone do
wynagrodzen 2.598
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikdw 2.398
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110
4110 | Sktadki na ubezpieczenie spoteczne 3.274
4210 | Zakup materiatéw i wyposazenia 576




801 OSWIATA I WYCHOWANIE 44.536 44.536
80101 Szkoty podstawowe 20.000 41.536
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikow 41.536
4210 | Zakup materiatéw i wyposazenia 20.000
80110 Gimnazja 3.000
4010 | Wynagrodzenie osobowe pracownikéw 3.000
80113 Dowozenie uczniow do szkét 13.000
4300 | Zakup ustug pozostatych 13.000
80114 Zespoly obstugi ekonomiczno-
administracyjnej szko6t 11.536
4010 | Wynagrodzenie osobowe pracownikdw 11.536
851 OCHRONA ZDROWIA 1.000 1.000
85154 Przeciwdziatanie Alkoholizmowi 1.000 1.000
‘ 2320 | Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien ( uméw) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego 1.000
3030 | Rézne wydatki na rzecz 0séb fizycznych 1.000
852 POMOC SPOLECZNA 290.646 17.991
85212 Swiadczenia rodzinne oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego 183.585
3110 | Swiadczenia spoteczne 179.913
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikow 2.230
4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 395
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 55 ¢
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 992
85213 Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne
oplacane za osoby pobierajace niektore
swiadczenia z pomocy spofecznej oraz
niektére $wiadczenia rodzinne 1.200
4130 | Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne 1.200
85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia spofeczne 10.000
3110 | Swiadczenia spoteczne 10.000
85215 Dodatki mieszkaniowe 100.270
3110 | Swiadczenia spoteczne 100.270




Zatacznik Nr 2a

do Uchwaty Nr XX/118/2004
Rady Miejskie;j

w Makowie Maz

z dnia 9 grudnia 2004 r.

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO ZADAN ZLECONYCH
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ NA 2004 ROK

-

WYDATKI

w zt

Dz. |Rozdz.| § Tresé Zwigkszenia | Zmniejszenia

751 URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ , KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ ‘
SADOWNICTWA 140

"~ 175113 Wybory do Parlamentu Europejskiego | 140
3030 |Rozne wydatki na rzecz 0s6b fizycznych _ 140

852 POMOC SPOLECZNA 183.585 1.200

85212 Swiadczenia rodzinne oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego 183.585
3110 | Swiadczenia spofeczne 179.913
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikow 2.230
4110 | Skladki na ubezpieczenia spoteczne , 395
4120 | Skiadki na Fundusz Pracy 55
4210 | Zakup materiatéw i wyposazenia 992

85213 Skladki na ubezpieczenia zdrowotne

oplacane za osoby pobierajace niektore
swiadczenia z pomocy spotecznej oraz
niektére Swiadczenia rodzinne 1.200
4130 | Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne ' 1.200

RAZEM 183.585 1.340




85219 Osrodki pomocy spoteczne;j 6.791 6.791
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1.270
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 4.230
4270 | Zakup ustug remontowych 4.620
4300 | Zakup ushug pozostatych 2.561 .
4430 | Rézne optaty i sktadki 248
4440 | Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen
socjalnych 653
900 GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA SRODOWISKA 50.912
90015 Oswietlenie ulic, placéw i drog 10.000
‘ 4260 | Zakup energii 10.000
90095 Pozostata dziatalnosé 40.912
4300 | Zakup ushug pozostatych 40.912
RAZEM 409.518 95.047




